
2025 年 12 ⽉ 9 ⽇ 

各 位 

  

福井コンピュータシステム株式会社 

  

  

  

年末年始休業のご案内 

  

拝啓    貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

さて、弊社におきまして下記のとおり、休業させていただきます。期間中はご不便をお掛け 

いたしますが、何卒ご了承いただきますようよろしくお願い申し上げます。 

                          

                                                                                敬具 

 

                      記 

  

【年末年始休業期間】 

           2025 年 12 ⽉ 27 ⽇（土）〜 2026 年 1 ⽉ 4 ⽇（⽇） 

  

※  12 ⽉ 26 ⽇（金）は仕事納めのため、営業時間が変更となっております。 

・9 時から 12 時まで通常営業を実施。 

・12 時以降は仕事納めの為、通常営業を行っておりません。 

 

※ 電話サポートサービスにつきましては、12 ⽉ 26 ⽇（金）12:00 をもって 

年末の受付を終了させていただきます。 

 

※ 年始は 2026 年 1 ⽉ 5 ⽇（⽉）9:00 より通常営業となります。 

  

休業期間中、製品の操作に関するご質問がございましたら、オフィシャルサイト 

（https://www.thesystem.co.jp/）内のお問い合わせページをご利⽤いただきますようお願いいた

します。 

以上 

https://www.thesystem.co.jp/index.html

